MATO GROSSO, inscrita no CNPJ sob o nª. 09.089.183/0001-38, com sede à Rodovia MT 140 – 
Km 5,5, zona rural, município de  Campo Verde, Mato Grosso, CEP 78.846.899, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os Senhores Associados em número de 183 
(cento e oitenta e três associados) para comparecerem à ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA a realizar-se no dia 24 de fevereiro de 2026, tendo como local a filial da 
Cooperativa, localizada à Rodovia BR 070, km 377, s/nº, zona rural, neste município de Campo 
Verde – MT, com início às 10:30 horas em primeira convocação, com a presença mínima de 2/3 dos

[...]

MATO GROSSO, inscrita no CNPJ sob o nª. 09.089.183/0001-38, com sede à Rodovia MT 140 – 
Km 5,5, zona rural, município de  Campo Verde, Mato Grosso, CEP 78.846.899, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os Senhores Associados em número de 183 
(cento e oitenta e três associados) para comparecerem à ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a 
realizar-se no dia 24 de fevereiro de 2026, tendo como local a filial da Cooperativa, localizada à 
Rodovia BR 070, km 377, s/nº, zona rural, neste município de Campo Verde – MT, com início às